Civibus fessis non futilevisum,
Auxiliumconlra perquiritChrislicolarum.
Hac causa legatioj'ammcmorala,
MissasupervenienspenetravitGallicacastra.
Monstrantet socios in Christi religione,
Et conservala semperfidci integritate,

graviahxc sibi proveniebant,
Auxiliumper eossibi dandumjure ferebant.

rra*cipuequeducis personamsollicilabant,

Namque plus formidabilenorant.

Fit confcederatiocum Edessa, cujus custodiaBal-
duinocommillilur.

Talia moveruntproceruramiscrantiacorda,
Quidsit opusfacto tractant indaginemulta.
CreduntproIicuunikSibideincepsesse futurum,
Si per secolumen prrestcturrebus eorum.
Hinc sibijuncluros socialiafcederaroultos.

Magnamvero sibi super hoc accresserelaudcm,
Spargendumquesuum longelateque timorem,
Si cuniproesentemretinerent obsidionem,
Largirentur opemlonginquisauxiliarem.
His aliisqttemodisdicla rationeprobala,
Ardor inest cuncliscilius -giiavareprecala.
Sed quiaprseseiitisdoniilandifulminagentisj

Majorcura duccm sociaiibusabslrahit armis.

Quodpigiiuspro se dare carius esseprohavit,
Fratrem quippesuuni poscentibusassociavit.
Cum quo militiscparlemqiiam mittere diguum
Credidit,emisilpopulatissuppctialiim.
lste minornalu fuitcjusdcniqucfratcr,
Qui post se rexit Solymorumsccptra deccnler.
Tunc proficiscenteslongarumslrala viaruin,
Nempedecemspaliis inler divisadierum,
Tandcmperveniuut memoratainsscpiusurbcm.
Conficiuntstragemde vastaloribusacrem.
Arsacidsevicti, ncquccominusarma ferenles

Diffugiuntarcus ut inutilerejieienles.
Dumnonexpertamnequeuntprotendere...
In pedibusquecilis totam posuercsalutem.

A Necnisi qui tatuit Francorum vulnera fugit.
Necqui desiluit sella post hanc repetivit.
Necveniensvulnus cutis exteriora

Sed csesimpunclimqueanim.se

Necfuit his mirum Gallorumtela pavere,
Et collisanimis post pectora terga fovere.

Dum quorum fuerantvirtutibus omnia prona,

Solaquehabebatur gentilisgloriapugna.
Cum Gallis sueti pro solabella salute

Ducere, saepefugam sibi provicloria habere.

Quos a se Crassi meminissentfunere victos,

Sublatisqueetiam signis sua sub juga raissos :

CumRomanorumper plurima nomina gentis,
ObruitEuphrates, et mulla cadavera Tigris
Detulil in terras ac reddidit. Ergo repulsis

B Hostibus,et cseciscondentibusora cavernis,
Omnipacata regioneet constabilita,
Nulla se lselisspeciemiscentemaligna:

Urbis regnator fratrem ductoris adoptat,

Utquepaler nalum penilus sibi nectere certat.

Delegatlerrain, regionemsubjugatomnem,
In sua pacta manus facit ipsam jungere plebera.
Lsetacoronatur facieset concinit urbis.